
Obecní ú ad Dymokuryř
Revolu ní 97                                                               tel.: ISDN 325635112č

289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  
                                                                                                            www.dymokury.cz

Zápis .6/2004č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 21. ervna 2004 č
P ítomni lenové zastupitelstva obce podle prezen ní listinyř č č
Omluveni: Tábo ík Vladislav, Kubálek Josefř
Zasedání zahájil v 19.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č
Program:  1/ Zápis 5/2004
                  2/  Informace – výsledky voleb do parlamentu EU
                  3/  Vyhláška .1/2004č
                  4/  1.rozpo tové opat ení – zm ny vč ř ě  rozpo tu obce rok 2004č
                  5/  Povolení VHP – Zeromatic s.r.o.
                  6/  Vodovod - erpadlač
                                       - havárie „ Osvobození“
                                       - erná HoraČ
                  7/ Bytový fond – nájemné
                  8/ R zné – diskuseů

1/ Zápis 4/2004 – bez p ipomínekř
    konaly se dv  setkání sě  ob any erné Hory kč Č  projednání výstavby vodovodního ádu a   ř
    vodovodních p ípojek ( 21. kv tna a 5. ervna ) – bylo provedeno dopln ní projektové  ř ě č ě
    dokumentace vodovodních p ípojek kř  hlavnímu ádu - vzneseny dotazy  kř  stanovené ceně
    za p ípojky – bude podána podrobná kalkulace p ed zahájením stavby.ř ř

2/ Výsledky voleb do parlamentu EU ( obec Dymokury, R  )Č
     ú ast u voleb vč  celé R   28,32 %  vČ  Dymokurech  z 608  - 165 voli   27,14čů
po adí    ř strana           % hlas            mandáty           ů  v     Dymokurech  v %  - po et hlasč ů      
1.           ODS                30,04               9                            34,54                   57          1.
2.           KS M              20,26              6                             21,21                   35          2.Č
3.           SNK a ED       11,02               3                              9,09                   15          4.
4.           KDU- SL         9,57                2                            13,93                   23          3.Č
5.           SSD               8,78                2                              7,27                   12          6.Č
6.           Nezávislí          8,18                2                              7,87                   13          5.
Dále bylo voleno 6 dalších stran, které obdržely 1 nebo 2 hlasy.

3/ Vyhláška . 1/2004č
     Zastupitelstvo obce schválilo vyhlášku . 1/2004 ( Projednána, vyv šena 17.5.2004)č ě
     Bez p ipomínek. Schválení vyhlášky:ř
     PRO:  9                     PROTI:    -                  ZDRŽEL SE:   -

    
4/ 1.rozpo tové opat ení – úprava rozpo tu pro rok 2004č ř č



    na stran  p íjm    1211  Da  zě ř ů ň  p idané hodnoty + 150.000,-     po úprav   2ř ě  100.000,-
                                 1511  Da  zň  nemovitosti        + 100.000,-     po úprav   1ě  200.000,-
    Celkové p íjmy po úprav           14ř ě  690 000,- Kč
                                 
Na stran  výdaj :   5171  Opravy a udržování ZŠ    +  280.000,- po úprav  280.000,-Kě ů ě č

5171 Opravy a udržování -vody – 150.000,- po úprav  1ě  471.400,- Kč
                                 Projektová dokumentace –rybník + 120.000,- po úprav  120.000,- Kě č
Celkové výdaje po úprav      14ě  690.000,- Kč

PRO:  9               PROTI: -                ZDRŽEL SE: -

5/ Povolení VHP – Zeromatic s.r.o
    Žádost o povolení provozování VHP v Hostinci Podzám í vč  Dymokurech na období od   
    1.7.2004  do 30.9.2004. Správní a místní poplatky uhrazeny. P ístroj schválen. ř
     Vydání rozhodnutí o povolení:
    PRO:  9                            PROTI: -       ZDRŽEL SE: -

6/ Vodovod – erpadla,č
                        byla nakoupena další dv  erpadla a osazeny vrty . 3 a 5  ( není osazen pouzeě č č
vrt .1, kde vzorky vody vykazují zvýšený obsah   dusi nan  a tak se zč č ů  tohoto vrtu voda
ne erpá) – náklady na erpadla: 1 kus cca 15.000,- K  – erpadlo, demontáž, montáž,č č č č
materiál
tedy celkem 30.000,- Kč
                     - havárie na k ižovatce ul. Osvobozeníř
                       prasklé potrubí na hlavním ádu vř  ul. Osvobození v k ižovatce, oprava bylař
provedena v pond lí 21.6. ( dodávka p erušena vě ř  ul. Osvobození od 11.00 do 15.00 )
od šachty p ed nem. p.155 kř č  trafostanici Osvobození – 20 m nového potrubí. Náklady na
tento nový úsek cca 20.000,- K  ( zemní práce, materiál, demontáž a montáž nové ástič č
vodovodního ádu ).ř
                     - vodovod erná Hora Č
                       vy izování administrativních záležitostí pro vydání stavebního povolení, dalšíř
jednání o možnosti položení vlastních kabel  VO ( vlastní rozhodnutí ) a jednáníů
s Telefonem o dokon ení kabelizace telefonní sít  ( sč ě  využitím zemních výkop  proů
vodovod ) jednání v Kolín , o vlastní realizaci musí ale rozhodnout Telecom Praha. ( možnéě
zdržení – posun stavby do srpna ). Podle sd lení autorizované firmy VaK Nymburk nákladyě
na p ípojku 9.000,-  8.000,-K ( šachta pro vodom rnou soustavu ) + 700,-K  za 1m zemníchř č ě č
prací( výkop, zásypový materiál, likvidace odpadu, zahrnutí ), p i 10 m dlouhé p ípojceř ř
s šachtou je tedy cena 24.000,- K  bez šachty 16.000,- K  ( vč č  cen  ě nejsou zahrnuty náklady
na územní, stavební rozhodnutí, geometrické zam ení ).ěř
Termín p íštího jednání vř  erné Ho e bude up esn n. Č ř ř ě
7/ Bytový fond – nájemné
    p. Volši ka – p est hování do bytu .1 vč ř ě č  p. 201 ( ubytovna )č
    Další byty nejsou hotové – nelze tedy pronajímat, ani dávat p ísliby na pronájem.ř
    p. Ku era byt. 2 ( ve škole ) – projednané nájemné a stanovené ve výši 531,- K /m síc + č č č ě
    cena za služby a vybavení ).
    PRO: 9               PROTI:  -                      ZDRŽEL SE: -



8/ R zné – diskuseů
    Hasi i – č požadavek na p estavbu a dovybavení Avie – cca 40.000,- Kř č
                   Bude zatím erpánu zč  rozpo tu ze schválených financí pro hasi  (250.000,-)č č
                   Dále podle získání nebo nezískání dotace na požární zbrojnici – žádost byla 
                   podána na 250.000,- K .č
   

Stavební komise – starosta bude aktuáln  informovat p edsedu stavební komise o  ě ř
probíhajících stavebních ízeních ( n které stavby vř ě  rozporu se zákonem – eší stavebníř
ú ad, ale m la by o tom v d t i stavební komise) . Jednání dne 22.6.2004 se zř ě ě ě  pracovních
d vod  nem že ú astnit.( Dodate né stavební povolení – stavebník Koudela Jar. p. 215. )ů ů ů č č č

Starosta zakon il jednání zastupitelstva obce vč  20.45 hod. 
    
Pozor zm na proti termínovému kalendá i.ě ř
Další jednání zastupitelstva se bude konat dne 12. ervence 2004 od 19.00 hodč  v zasedací
místnosti OÚ v Dymokurech.

V programu mimo jiné:
P id lení dotace -  požární zbrojniceř ě
                           -  p ísp vek na úhradu úrok  z úv ruř ě ů ě
Prodej, nákup, sm na pozemk .ě ů

    Zapsal 28. ervna 2004   Jaroslav ervinkač Č

    

   Ov ili:   Mgr. Lazar Ji í                           Benešová Jitkaěř ř

   Vyv šeno: 30. ervna 2004                           Sejmuto:    ě č


